



Paul Merchants Limited

An ISO 9001 : 2015 Certified Company CIN : L74900DL1984PLC018679
Corp. Office. : PML House, SCO 829-830, Sector 22-A, Chandigarh-160022
Ph. 0172-5041740, 5041757, 5041792 Fax : 0172-5041713
Regd. Office : DSM 335, 336, 337, 3rd Floor, DLF Tower, 15, Shivaji Marg,
Najafgarh Road, New Delhi-110015 Ph. : 011-47529460
www.paulmerchants.net info@paulmerchants.net

Corporate Relations Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001.

PML/BSE/CS/2023/178
Date: November 11, 2023

SUB: PUBLICATION OF NOTICE OF NOTICE OF POSTAL BALLOT THROUGH E-VOTING

Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Date & Time of occurrence of the event/information: - Notice published in the Newspapers "The Financial Express" (All editions) and "Jansatta" (Delhi edition) on November 11, 2023. This being a Publication, time is not applicable.

Dear Sir/ Madam,

Please find enclosed herewith the copy of the Newspapers ("The Financial Express" (All editions) and "Jansatta" (Delhi edition)) in which the notice of Postal Ballot through E-voting has been published by the Company, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations), Section 108 and 110 of Companies Act, 2013, Rule 10, 20 and 22 of The Companies (Management and Administration) Rules, 2014 read over General Circular no. 09/2023 dated September 25th, 2023, read over with all earlier Circulars with particular reference to Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular no. 14/2020 dated April 8, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India on the subject.

Further, the details as per Regulation 30 of the Listing Regulations read over with Para A (12) of Part A of Schedule III of Listing Regulations and Para A (12) of Annexure I to SEBI circular no. CIR/CFD/CMD/4/2015 dated 09.09.2015, SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023 and Para A (12) of Annexure I of SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated July 13, 2023, to the extent applicable to the matter are as under:-



Paul Merchants Limited

An ISO 9001 : 2015 Certified Company CIN : L74900DL1984PLC018679

Corp. Office. : PML House, SCO 829-830, Sector 22-A, Chandigarh-160022

Ph. 0172-5041740, 5041757, 5041792 Fax : 0172-5041713

Regd. Office : DSM 335, 336, 337, 3rd Floor, DLF Tower, 15, Shivaji Marg,

Najafgarh Road, New Delhi-110015 Ph. : 011-47529460

www.paulmerchants.net info@paulmerchants.net

(a) Date of Notice: The Public Notice has been published in the Newspapers “The Financial Express” (All editions) and “Jansatta” (Delhi edition) on November 11, 2023.

(b) Brief details viz. agenda (if any) proposed to be taken up, resolution to be passed, manner of approval proposed etc.:- This is a Public Notice containing the contents as specified in Rule 20(4)(v) of the Companies (Management and Administration Rules), 2023 read over with General Circular dated no. 09/2023 dated September 25th, 2023, read over with all earlier Circulars with particular reference to Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular no. 14/2020 dated April 8, 2020 on the subject of passing of Ordinary and Special Resolutions issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India. As such the details about Agenda, Resolutions to be passed and manner of approval proposed are not applicable. Further, the contents of the enclosed copy of publication of Postal Ballot Notice through evoting may be read as a part of this disclosure.

You are requested to kindly take the same on your records.

Yours faithfully,

For PAUL MERCHANTS LIMITED,

**(HARDAM SINGH)
COMPANY SECRETARY CUM COMPLIANCE OFFICER
FCS-5046**

Encl: Copy of the Newspapers

INDIA FINSEC LIMITED

REGD. OFFICE : D-16, 1ST FLOOR, ABOVE ICICI BANK, PRASHANT VIHAR, SECTOR-14, ROHINI, NEW DELHI-110085
 CIN: L65923DL1994PLC050827 WEBSITE: www.indiafinsec.in EMAIL: indiafinsec@gmail.com, PHONE: 011-4795697
 EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER 2023 (IND-AS COMPLIANT) [Rs. in lakhs]

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter Ended 30-Sep-23	Half year ended 30-Sep-23	Corresponding 3 months ended in the previous year 30-Sep-22	Quarter Ended 30-Sep-23	Half year ended 30-Sep-23	Corresponding 3 months ended in the previous year 30-Sep-22
1	Total income from operations (net)	1.29	2.51	8.03	1,607.78	3,101.71	1,050.05
2	Net Profit / (Loss) from ordinary activities before tax	(8.31)	(16.46)	(2.45)	404.05	809.04	133.13
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(10.40)	(16.51)	(2.44)	293.10	583.07	138.13
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax))	(10.40)	(16.51)	(2.44)	293.10	583.07	138.13
5	Paid-Up Equity Share Capital	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17	2,494.17
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet)	-	-	-	-	-	-
7	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)						
	Basic:	(0.04)	(0.07)	(0.01)	1.18	2.34	0.55
	Diluted:	(0.04)	(0.07)	(0.01)	1.18	2.34	0.55

NOTES:
 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/half year ended Financial Results (Standalone & Consolidated) filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/half year ended financial results available on the Stock Exchanges websites i.e. (www.bseindia.com) and also available on the Company's Website www.indiafinsec.in.
 2. The above unaudited financial results for the quarter and six months ended September 30, 2023, have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on November 9, 2023. The Statutory Auditors have conducted a "Limited Review" for these results in terms of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For India Finsec Limited
 Sd/-
 Gopal Bansal
 (Managing Director)
 DIN: 01244426

Date: 09.11.2023
 Place: New Delhi

GVK Power & Infrastructure Limited

CIN: L74999TG2005PLC059013
 Registered office: Darshak Chambers, Plot No.32, Ground Floor, Street No.1, Penderghast Road, Secunderabad - 500003, Telangana
 Phone No: 040-27902663/64; Fax: 040-27902665
 Website: www.gvk.com; Email: sanjeevkumar.singh@gvk.com

Statement of Standalone Financial Results for the Half year and quarter ended September 30, 2023

Particulars	Quarter ended (Unaudited)		Half year ended (Unaudited)		Year ended (Audited) 31.03.2023
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2023	30.09.2023	
Net sales / Income from operations	250	250	500	500	1,000
Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	216	146	122	362	646
Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after Extraordinary items)	216	146	122	362	646
Paid-up equity share capital	15,792	15,792	15,792	15,792	15,792
Earnings per share (before extraordinary items) - (not annualised)					
a) Basic (in Rs.)	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01
b) Diluted (in Rs.)	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01
Earnings per share (after extraordinary items) - (not annualised)					
a) Basic (in Rs.)	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01
b) Diluted (in Rs.)	0.01	0.01	0.01	0.02	0.01

Statement of Consolidated Financial Results for the Half year and quarter ended September 30, 2023

Particulars	Quarter ended (Unaudited)			Half year ended (Unaudited)		Year ended (Audited) 31.03.2023
	30.09.2023	30.06.2023	30.09.2023	30.09.2023	30.09.2023	
Net sales / Income from operations	37,963	49,717	99,455	87,680	160,324	212,036
Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	15,615	27,527	15,387	43,142	(5,136)	(17,092)
Profit / (Loss) from ordinary activities after tax (after Extraordinary items)	15,615	27,527	15,387	43,142	(24,621)	307,108
Paid-up equity share capital (Face value of share: Re 1/- each)	15,792	15,792	15,792	15,792	15,792	15,792
Reserve excluding Revaluation Reserve as per balance sheet						
Earnings per share (before extraordinary items) - (not annualised)	0.99	1.74	0.97	2.73	(0.33)	(1.08)
Earnings per share: Basic and Diluted (after extraordinary items) - (not annualised)	0.99	1.74	0.97	2.73	(1.56)	19.45

NOTE: The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites of BSE (www.bseindia.com) or NSE (www.nseindia.com) and on the website of the company.
 Note: The above financial results have been reviewed by the Audit Committee on November 10, 2023 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on November 10, 2023.

For GVK Power & Infrastructure Limited
 P V Prasanna Reddy
 Whole-time Director

Date: 10-11-2023
 Place: Hyderabad

E-LAND APPAREL LIMITED

Regd. Office: 16/2B, Sri Vinayaka Indl Estate, Singasandra, Near Dakshin Houda Showroom Hosur Road, Bangalore Karnataka 560068.
 CIN: L17110KA1997PLC120558 Email Id: investor@elandapparel.com
 Website: www.elandapparel.com Tel. : +91-22-40972600/1; Fax: +91-22-28472602

[Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015]

Statement of Standalone Financial Results for the Quarter ended September 30, 2023

Sr. No.	Particulars	Amount in Lakhs				
		Half Year ended 1 st April, 2023 to 30 th September, 2023	Half Year ended 1 st April, 2022 to 30 th September, 2022	Quarter ended 1 st July, 2023 to 30 th September, 2023	Quarter ended 1 st July, 2022 to 30 th September, 2022	Previous Year ending 31 March, 2023
1	Total Income from Operations	10,352.14	13,460.46	3,942.59	6,043.73	23,240.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,766.29)	(1,719.35)	(1,064.97)	(1,082.11)	(3,986.16)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(1,766.29)	(1,719.35)	(1,064.97)	(1,082.11)	(3,986.16)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	(1,766.29)	(1,719.35)	(1,064.97)	(1,082.11)	(3,986.16)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(1,766.29)	(1,719.35)	(1,064.97)	(1,060.09)	(3,992.10)
6	Equity Share Capital	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05	4799.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	(53,527.95)	(49,535.83)	(53,527.95)	(49,535.83)	(53,527.95)
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	Basic :	(3.68)	(3.58)	(2.22)	(2.25)	(8.31)
	Diluted :	(3.68)	(3.58)	(2.22)	(2.25)	(8.31)

NOTES:
 a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com & www.nseindia.com and the Company i.e. www.elandapparel.com.

FOR E-LAND APPAREL LIMITED
 Sd/-
 DONGJU KIM
 Managing Director
 DIN : 08060629

Date: 10th November 2023
 Place: Bangalore



LoanTap Credit Products Private Limited

CIN: U65910PN1996PTC10188 Registered Address: Office No. 103, 1st Floor, Hermes Waves, Kalyani Nagar, Pune - 411006
 Email: info@loantap.in | Website: www.loantapcredit.loantap.in | Telephone No: 020 - 49067279

Extract of unaudited Financial results for the quarter and half year ended 30 September 2023

Sr. no	Particulars	Rs In lakhs			
		Quarter Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Quarter Ended 30.09.2022 (Unaudited)	Half Year Ended 30.09.2023 (Unaudited)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total income from operations	1390.18	1,618.68	2,938.84	6352.42
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(375.63)	(286.67)	(786.90)	(1,694.40)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(375.63)	(286.67)	(786.90)	(1,694.40)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(277.94)	(202.60)	(582.28)	(1,244.91)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(277.94)	(202.60)	(582.28)	(1,244.46)
6	Paid-up equity share capital	214.89	214.89	214.89	214.89
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	8,711.97	10,358.99	8,711.97	9,354.27
8	Securities Premium Account	11,464.22	11,464.22	11,464.22	11,464.22
9	Net Worth	9,487.73	11,074.75	9,487.73	10,070.03
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	22,589.53	25,478.23	22,589.53	23,173.25
11	Debt Equity Ratio	2.38	2.30	2.38	2.30
12	Earnings per share (face value of ₹10 each)				
	1. Basic (₹)	(12.93)	(9.43)	(27.10)	(57.93)
	2. Diluted (₹)	(12.93)	(9.43)	(27.10)	(57.93)

NOTE:
 i. The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results for the quarter and half year ended 30 September 2023 which have been reviewed and approved by the Board of Directors at its meeting held on 09 November 2023, and subjected to limited review by statutory auditor and filed with the stock exchanges under Regulation 52 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid financial results is available on the website of the Company and BSE Limited i.e. https://www.loantapcredit.loantap.in/ and www.bseindia.com, respectively
 ii. For the other line items referred in regulation 52 (4) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, pertinent disclosures have been made to BSE Limited and can be accessed on www.bseindia.com.

By order of the Board of Directors
 For LoanTap Credit Products Private Limited
 Sd /- Director

Pune, 09 November 2023

NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office : Focal Point, Ludhiana-141 010, Ph.: 0161-5064200 Fax: 0161-2674072
 CIN: L15143PB1983PLC018321
 Website: www.ownnahar.com, Email: share@ownnahar.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023 Audited
		30.09.2023 Un-audited	30.06.2023 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	
1	Total Income from operations	34375.10	39154.23	46863.14	73529.33	92394.56	177387.37
2	Profit / (Loss) for the period before Tax	(853.21)	(577.67)	3699.81	(1430.88)	7137.79	10110.08
3	Net Profit / (Loss) for the period	(876.34)	(598.29)	2836.90	(1474.63)	5517.79	7927.04
4	Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(875.23)	(597.45)	2837.28	(1472.68)	5517.33	7987.66
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value - Rs. 10/- each)	4320.56	4320.56	3983.51	4320.56	3983.51	4320.56
6	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						90673.15
7	Earnings per share (Face value Rs. 10/- each)	(2.03)	(1.38)	7.12	(3.41)	13.85	19.89

NOTES:
 1. The above financial results were reviewed by the Audit Committee of Directors on 10th November, 2023 and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 10th November, 2023.
 2. The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of the Indian Accounting Standards (Ind AS) as notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (as amended) as specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (the Act), and other accounting principles generally accepted in India and in compliance with the presentation and disclosure requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), including relevant circulars issued by the SEBI from time to time.
 3. The above financial results have been consolidated in respect of Associate Companies pursuant to the requirement of section 129 (3) of the Companies Act, 2013.
 4. Previous period's figures have been regrouped / rearranged wherever considered necessary.
 5. The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.
 6. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2023 is available on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website i.e. www.ownnahar.com.

Consolidated Financial Results are as under:-

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended 31.03.2023 Audited
		30.09.2023 Un-audited	30.06.2023 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	30.09.2023 Un-audited	30.09.2022 Un-audited	
1	Total Income from operations	34375.10	39154.23	46863.14	73529.33	92394.56	177387.37
2	Profit / (Loss) for the period before Tax	(810.62)	(563.66)	3700.55	(1374.28)	7078.70	10075.96
3	Net Profit / (Loss) for the period	(851.31)	(588.00)	2830.03	(1439.31)	5464.72	7892.20
4	Total Comprehensive Income	(850.20)	(587.16)	2830.41	(1437.36)	5464.26	7952.82
5	Earnings per Share (Face value - Rs. 10/- each)	(1.97)	(1.36)	7.10	(3.33)	13.72	19.80

For NAHAR INDUSTRIAL ENTERPRISES LIMITED
 Sd/-
 JAWAHAR LAL OSWAL
 (Chairman)
 DIN : 00463866

Date: Ludhiana
 Place: 10th November, 2023

PAUL MERCHANTS LTD. (An ISO 9001:2015 Certified Co.)
 CORP. OFF.: SCO 829-830, Sector 22A, Chandigarh 160022
 Ph.0172-5041786, Fax: 0172-5041713 (CIN: L74900DL1984PLC018679)
 E-mail: info@paulmerchants.net Website: www.paulmerchants.net
 REGD. OFF.: DSM 335, 336, 337, 3rd Floor, DLF Tower, 15, Shivaji Marg, Najafgarh Road, New Delhi-110015, Ph: 011 47529460

NOTICE OF POSTAL BALLOT THROUGH E-VOTING

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and 108, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read over with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, other applicable Rules framed under the Act, as amended, General Circular dated no. 09/2023 dated September 25th, 2023, read over with all earlier Circulars with particular reference to Circular no. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular no. 14/2020 dated April 8, 2020 on the subject of passing of Ordinary and Special Resolutions in accordance with the framework provided in the aforesaid Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the "MCA Circulars"), Secretarial Standards on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ISS-2") and any other applicable law, Rules and Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), that the resolutions appended below are proposed to be passed by the members of the Company Paul Merchants Limited (the "Company"), as on the Cut-off Date, through postal ballot (the "Postal Ballot") only by way of e-voting ("e-voting") process:-

- Ordinary Resolution – Increase in the Authorised Share Capital and consequent alteration of the Capital Clause in the Memorandum of Association of the Company
- Ordinary Resolution – Issue of Bonus Shares

In compliance with the applicable MCA Circulars, the Postal Ballot Notice has been sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/ depository participant(s)/ Depositories. The Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice on 10th November, 2023 by permitted mode. Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108, 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20.22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing the facility for voting by electronic means to its members to enable them to cast their votes electronically through e-voting and the business contained in the Postal Ballot Notice shall be transacted through the e-voting services provided by the Central Depository Services Limited (CDSL).

The instructions for e-voting are given in the Notice of the Postal Ballot. Members are requested to note the following:-

- The e-voting will commence at 09:00 a.m. (IST) on Saturday, November 11, 2023 and will end on 05:00 p.m. (IST) on Sunday, December 10, 2023. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- The voting rights of the members for voting through e-voting shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, November 3, 2023 ("Cut-Off Date"). A Member as on the Cut-Off Date (after closing of business hours) shall only be entitled for availing the e-voting facility.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the Postal Ballot Notice and holds shares in Physical mode as on the Cut-Off Date, may obtain the login id and sequence number by sending a request to RTA of the Company M/S Alankit Assignments Ltd, 4E/2, Jhandewalan Extn. New Delhi-110055 (INDIA) Ph No. : 011-42541234 / 42541955, email id ramap@alankit.com or to Company at email id investor.redressal@paulmerchants.net. Those persons who acquire shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of the Postal Ballot Notice and hold shares in Demat mode as on the Cut-Off Date are requested to view the Postal Ballot Notice on the website of the Company at www.paulmerchants.net or at the website of BSE Ltd at www.bseindia.com for instructions relating to e-voting. Members may also view the Postal Ballot Notice on the website of CDSL (www.evotingindia.com) for this purpose. The detailed procedure for obtaining login id, password, authentication and exercising e-voting is already provided in the Notes to the Postal Ballot Notice. The Members are requested to refer to the same.

The Postal Ballot Notice has been displayed and can be downloaded from the website of the Company under weblink https://www.paulmerchants.net/paulmerchants/wp-content/uploads/2023/11/PML-Postal-Ballot-Notice.pdf

The Postal Ballot Notice has also been displayed on the website of CDSL i.e. the Agency providing the services of evoting at https://www.evotingindia.com and on the website of BSE Ltd at www.bseindia.com.

Mr. Kanwaljit Singh Thaneval, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 5901 and CP No. 5870), SCO 64-65, Sector 17 A, Chandigarh has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the process of Postal Ballot through e-voting in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot through e-voting shall be declared on Monday, December 11, 2023 at 5.00 PM at Corporate Office of the Company at SCO 829-830, Sector 22-A, Chandigarh – 160022. The result declared along with the consolidated Scrutinizer's report shall be placed on the website of the Company (www.paulmerchants.net) and on the website of CDSL (https://www.evotingindia.com) immediately after the result is declared and shall simultaneously be forwarded to BSE Ltd., where the Company

कार्यालय अधिवासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड वागपत-03, उत्तर प्रदेश आवास एवं विकास परिषद
 कार्यालय परिसर, मण्डोला विहार, गाजियाबाद-201102 ईमेल:-cdcu03baghpat@upavp.com
 पत्र सं- 1294/PRP-42A/41 दिनांक- 10.11.2023

सार्वजनिक सूचना

“मे प्रमोटर उ0प्र0 आवास एवं विकास परिषद व्यक्तिगत कारणों से उ0प्र0 रेरा में पंजीकृत परियोजना Construction of 1680 Nos Flats under PMAY (Urban) in sector-19 Mandola Vihar Yojna Ghaziabad पंजीयन संख्या UPRERAPRJ145311 का सरेन्डर/कैन्सिलेशन/निरस्तीकरण करा रहा हूँ। किसी व्यक्ति/संस्था आदि द्वारा इस परियोजना में यदि कोई बुकिंग करायी गई हो तो कृपया अपना क्लेम/दावा प्रस्तुत करें। उक्त क्लेम/दावा को विवरण सहित 15 दिनों के अन्दर उ0प्र0 रेरा की ईमेल आईडी contactuprera@up-rera.in पर भी भेजा जाए तथा क्लेम/दावा विवरण को सचिव, उ0प्र0 रेरा मुख्यालय, नवीन भवन, राज्य नियोजन संस्थान, कालाकांकर हाउस, पुराना हैदराबाद, लखनऊ-226007 को प्रेषित किया जाए।”

उ0प्र0 आवास एवं विकास परिषद
 Email-upavp-rera@upavp.com

सिबली इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 पंजी0 कार्यालय: पवनपुरी, मुरादनगर, जिला गाजियाबाद (यूपी.)
 CIN - L17111UP1988PLC009594
 वेबसाइट: www.sybly.com, फोन: 01232-261521, ई-मेल: sybly@rediffmail.com

30 सितंबर 2023 को समाप्त तिमाही/छमाही के लिए एकल अलेखापरिचित वित्तीय परिणामों का विवरण (₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही 30.09.2023 अलेखापरिचित	समाप्त वर्ष 31.03.2023 अलेखापरिचित	समाप्त तिमाही 30.09.2022 अलेखापरिचित
1.	संचालन से कुल आय	0.00	78.81	1.25
2.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु (अपवाद मद तथा कर से पूर्व)	-12.63	-183.59	-36.83
3.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु तथा कर पूर्व (अपवाद मद से पर्याप्त)	-4.85	-282.30	-45.10
4.	शुद्ध लाभ/(हानि) अवधि हेतु (कर परभाव तथा अपवाद मद से पर्याप्त)	-4.85	-222.37	-45.10
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु कर परभाव लाभ/हानि शामिल करके तथा कर परभाव अन्य व्यापक आय)	-4.85	-222.37	-45.10
6.	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (₹ 10/- का अंकित मूल्य)	915.66	915.66	915.66
7.	अन्य इक्विटी	-	-539.59	-
8.	प्रति अंश आय (₹ 10/- प्रत्येक) सतत तथा असतत कार्य संचालन हेतु (अ) मूलभूत (ब) अन्य	-0.05	-2.43	-0.49
		-0.05	-2.43	-0.49

टिप्पणियाँ-

- उपरोक्त अलेखापरिचित तिमाही वित्तीय परिणाम जैसा कि अलेखापरिचित द्वारा समीक्षित किए गए हैं तथा तिथि 10.11.2023 में आयोजित कंपनी की बैठक में निदेशक मंडल द्वारा मान्यता प्राप्त थे। सांख्यिक लेखा परीक्षकों ने एक अतिरिक्त एवं अतिरिक्त लेखापरिखा राय अपनी सीमित समीक्षा रिपोर्ट द्वारा व्यक्त की है।
- उपरोक्त परिणाम स्टॉक एक्सचेंज विनियम बोर्ड ऑफ इंडिया (यूबीएसडीए) द्वारा प्रकृत आवश्यक्तों विनियम, 2015 के विनियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दर्ज तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक सार विवरण है तथा तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट: www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट: www.sybly.com पर भी उपलब्ध है।
- रुपय 34.17 लाख की एक अपवाद आय पवनपुरी, मुरादनगर, गाजियाबाद स्थित मशीनरी व भूमि एवं भवन के विक्रय की है। अतः तिमाही का लाभ एवं ईपीएस शुद्ध राशि नहीं दर्शा रहा है।

सिबली इंडस्ट्रीज लिमिटेड
 (गैरेश्वर स्वर्ण निवेशक प्रबंध निदेशक)
 स्थान: मुरादनगर तिथि: 10.11.2023

Golkonda Aluminium Extrusions Limited
 (Formerly known as Alumeco India Extrusion Limited)
 Regd. Office: A-2/78-B, Keshav Puram, New Delhi - 110035
 Website: www.gael.co.in, E-mail: cs@gael.co.in

Extract of Statement of Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter and half year ended 30th September, 2023 (Rs. in Millions)

Particulars	Quarter ended 30.09.2023	Half year ended 30.09.2023	Quarter ended 30.09.2022	Year ended 31.03.2023
	[Unaudited]	[Unaudited]	[Unaudited]	[Audited]
1. Total income from operations (Net)	0.00	0.00	0.00	10.35
2. Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4.73	10.77	4.49	(1.45)
3. Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.73	10.77	4.49	(1.45)
4. Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4.73	10.77	4.49	(1.45)
5. Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	4.73	10.77	4.49	(1.45)
6. Paid-up Equity share capital (Face value Rs. 10/- each)	52.70	52.70	52.70	52.70
7. Other Equity [Reserves (excluding Revaluation Reserves)]	-	-	-	14.12
8. Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
a. Basic EPS (Rs.)	0.90	2.04	0.85	(0.28)
b. Diluted EPS (Rs.)	0.90	2.04	0.85	(0.28)

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Company's website www.gael.co.in and Stock Exchange website www.bseindia.com.

For and on behalf of the Board of Directors,
 Sd/-
Anand Bharti
 Whole Time Director and CFO
 Place: New Delhi Date: 10th November, 2023 DIN: 02469989

IEC EDUCATION LIMITED
 CIN : L74899DL1994PLC061053
 Regd. Office : E-578, First Floor, Greater Kailash, Part-II, New Delhi - 110048
 website : <http://www.iecgroup.in>, Tel. No. 011-41052893

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter ended September 30, 2023

Rs. in Lacs

SL. No.	Particulars	Consolidated			
		30-09-2023 Unaudited	30-09-2022 Unaudited	30/6/2023 Unaudited	Year ended 31-03-2023 Audited
1	Total Income From Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Net Profit / (Loss) (before tax exceptional, and/or Extraordinary items)	(26.78)	(2.73)	(2.99)	(23.09)
3	Net Profit / (Loss) before tax (after exceptional, and/or Extraordinary items)	(26.78)	(2.73)	(2.99)	(23.09)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items and before minority interest)	(26.78)	(2.73)	(2.99)	(23.09)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) (after minority interest)]	(26.54)	(2.73)	(2.99)	(22.04)
6	Paid up Equity Share Capital	1526.00	1526.00	1526.00	1526.00
7	Reserve (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year	-	-	-	1581.63
8	EPS per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)				
	Basic :	(0.17)	(0.02)	(0.02)	(0.14)
	Diluted :	(0.17)	(0.02)	(0.02)	(0.14)

Notes :-

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The Full Format of Quarterly / Yearly Financial Results are available on the Website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com
- The aforesaid Financial Results have been subjected to limited review of Statutory auditors and reviewed by the Audit Committee and Subsequently approved by the Board of Directors Meeting held on November 10, 2023
- figures for Prior Period have been regrouped and / or rearranged, wherever necessary
- The standalone financial results are available on the website of the Stock Exchange, i.e. www.bseindia.com. Key standalone figures are as follows:

Rs. in Lacs

SL. No.	Particulars	Standalone			
		30-09-2023 Unaudited	30-09-2022 Unaudited	30/6/2023 Audited	Year ended 31-03-2023 Audited
1	Revenue from Services	0.00	0.00	0.00	0.00
2	Profit/(Loss) Before Tax	(23.30)	(1.75)	(2.99)	(20.95)
3	Net Profit / (Loss) after Tax	(23.30)	(1.75)	(2.99)	(20.95)

by order of the Board
 For IEC Education Ltd.
 Sd/-
Navin Gupta
 Managing Director
 Place : New Delhi Date : November 10, 2023 DIN:00097128

पॉल मर्चेन्ट्स लि. (आरएसओ 9001-2015 प्रमाणित क.) (CIN: L74900DL1984PLC018679)
 कार्यालय: एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022
 फोन: 0172-5041786, फैक्स: 0172-5041713, ई-मेल: info@paulmerchants.net, वेबसाइट: www.paulmerchants.net
 पंजीकृत कार्यालय: डीएसएम 335, 336, 337, 3रा तल, डीएलएफ टावर, 15, शिवाजी मार्ग, नजफगढ़ रोड, नई दिल्ली-110015, फोन: 011-47529460

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की सूचना

मैसर्स पॉल मर्चेन्ट्स लिमिटेड के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम"), यथा संशोधित, की धारा 108 और 110 तथा अन्य लागू प्रावधानों के अनुसार, सामान्य परिषद दिनांक 30/09/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, परिषद संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिषद क्रमांक 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल 2020, कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय, भारत सरकार द्वारा जारी उपरोक्त परिषदों ("एमएसएल परिषदों"), कंपनी संरचना द्वारा जारी सामान्य बैचों पर सचिवीय मानकों में प्रदान की गई रूपरेखा के अनुसार सामान्य और विशेष प्रस्तावों को पारित करने के विषय पर भारत के सचिव ("एसएसए-2") और कोई भी अन्य लागू कानून, नियम और विनियम (किसी भी वैधानिक संशोधन या उसके पुनः अधिनियमित सहित, कुछ समय के लिए लागू), कि पॉल मर्चेन्ट्स लिमिटेड ("कंपनी"), कट-ऑफ तिथि के अनुसार, डाक मतपत्र ("पोस्टल वोटिंग") के माध्यम से केवल ई-वोटिंग ("ई-वोटिंग") प्रक्रिया के माध्यम से नीचे दिए गए प्रस्तावों को कंपनी के सदस्यों को पारित करने का प्रस्ताव है :-

- साधारण प्रस्ताव - अधिकृत शेयर पूंजी में वृद्धि और कंपनी के मेमोरेण्डम ऑफ एसोसिएशन में पूंजी खंड में परिणामी परिवर्तन
- साधारण प्रस्ताव - बोनस शेयर जारी करना

लागू एमएसएल परिषदों के अनुपालन में, डाक मतपत्र नोटिस केवल इलेक्ट्रॉनिक मोड के माध्यम से उन सदस्यों को भेजा गया है जिनके ईमेल पते कंपनी/आरटीए/डिजिटल प्रतिभागी (ऑ)/डिजिटल के साथ पंजीकृत हैं। कंपनी ने 10 नवंबर, 2023 को स्वीकृत माध्यम से डाक मतपत्र नोटिस भेजने का काम पूरा कर लिया है।

कंपनी (प्रबंधन तथा प्रशासन) नियमों, 2014 यथा समय समय पर संशोधित, के नियम 20 व 22 और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (आयिटियों के सूचीकरण एवं प्रकटीकरण अधेशों) विनियमों, 2015 के विनियम 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, 110 के प्रावधानों को अनुपालना में सदस्यों को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोट के अधिकार का प्रयोग करने हेतु सक्षम बनाने के लिए सुविधा प्रदान कर रही है और व्यापक सेंट्रल डिजिटल सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से संपादित किया जा सकता है। ई-वोटिंग के लिए निदेश डाकिय मतपत्र सूचना में दिए गए हैं। सदस्यों से निम्नलिखित नोट करने का अनुरोध है :-

क. रिमोट ई-वोटिंग शनिवार, 11 नवंबर, 2023 प्रातः 9.00 बजे (आरएसटी) शुरू होगी और रविवार, 10 दिसंबर, 2023 सायं: 5.00 बजे (आरएसटी) बंद होगी। ई-वोटिंग मॉड्यूल को उसके बाद सीडीएसएल द्वारा असक्षम कर दिया जाएगा और कथित तिथि एवं समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ख. सदस्यों को वोटिंग अधिकार शुरूवार, 3 नवंबर, 2023 ("कट-ऑफ तिथि") को कंपनी की भुगतान इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेयर के अनुपात में कर सकेगी। कट-ऑफ तिथि (कार्य समय समाप्त होने के बाद) पर एक सदस्य केवल ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने का हक्कदार होगा।

ग. कोई व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अर्जित करता है और एजीएम सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बना है तथा कट-ऑफ तिथि को भीतिक शेयरधारक है वह कंपनी के आरटीए में, अलॉकित आरएसएमएस लि., 4-8/2, इंडेन्डाल एस्टेट, नई दिल्ली-110055 (भारत) फोन नं. 011-42541234/42541955, ईमेल आईडी ramap@alankit.com या कंपनी को ईमेल आईडी investor.redressal@paulmerchants.net पर अनुरोध भेजने द्वारा लॉग इन आईडी व अनुक्रम सं. प्राप्त कर सकते हैं। वे व्यक्ति जो कंपनी के शेयरों का अधिग्रहण करते हैं और डाक मतपत्र नोटिस के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बन जाते हैं और कट-ऑफ तिथि के अनुरोध रिमोट मोड में शेयर रखते हैं और डाक मतपत्र नोटिस को वेबसाइट www.paulmerchants.net या सीडीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com पर देखने का अनुरोध किया जाता है। सदस्य इस उद्देश्य के लिए सीडीएसएल की वेबसाइट (www.evotingindia.com) पर डाक मतपत्र का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एससीओ 829-830, सेक्टर 22-ए, चंडीगढ़-160022 में घोषित किया जाएगा। एमकेनट संचिका की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम तुरंत परिणाम घोषित करने के बाद कंपनी की वेबसाइट (www.paulmerchants.net) और सीडीएसएल की वेबसाइट (<http://www.evotingindia.com>) पर दर्शाए जाएंगे और उसके साथ वीएसएल लि. जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं, भेजे जाएंगे। प्रस्ताव के पक्ष और विरुद्ध में डाले गए वोट की संख्या के साथ वोटिंग का परिणाम, अर्थात् वोट तथा प्रस्ताव निष्पादित किया या नहीं किया गया, कंपनी के नोटिस बोर्ड स्थित पंजीकृत कार्यालय नई दिल्ली और संयुक्त कार्यालय चंडीगढ़ पर प्रदर्शित किए जाएंगे।

ई-वोटिंग प्रक्रिया से संबंधित किसी प्रश्नालाय या मामले को स्थिति में आप फ्रॉन्टलैटली आउटक क्वेश्चन ("एफएक्यू") तथा www.evotingindia.com तथा वीएसएल लि. की वेबसाइट www.bseindia.com तथा भी प्रदर्शित किया गया है।

कंपनी के निदेशकों के बोर्ड ने निष्पक्ष तथा पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की प्रक्रिया को आयोजित करने के लिए संचिका के तौर पर श्री कवेलजोत सिंह थाणेगाल, भोखेर कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस नं. 5901 तथा सीपी नं. 5870) एससीओ 64-65, सेक्टर 17-ए, चंडीगढ़ को नियुक्त किया है।

ई-वोटिंग के माध्यम से डाकिय मतपत्र की परिणाम सोमवार, 11 दिसंबर, 2023 को अपराह्न 5.00 बजे कंपनी के संयुक्त कार्यालय एस